વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૫૭
તા. ૨૫-૧૦-૨૦૧૭, બુધવાર
સંવત ૨૦૭૪ કારતક સુદ - ૦૫
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૪૩ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૦૬
ડીસા ૩૫.૪ વહીશ ૩૫.૦
અમદાવાદ ૩૪.૬ સુરત ૩૪.૮
ગાંધીનગર ૩૫.૪ ભવિયા ૩૨.૦
ચાંદી : ૪૦,૫૦૦ સોનું : ૩૦,૫૦૦

રાકેવલ

આશા વર્કરોને ૫૦ ટકા પગાર વધારો, ખેડૂતોને જીએસટીમાં ૧૮ ટકા માફ

વિચાર વૈભવ.

મોગરો
આજના અંદાજ અનુસાર દરેકને એક યુવાન.